
2026 年 1月 23 日 

株式会社ﾊﾟﾜｰ・ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ｱﾝﾄﾞ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 

 
 

2025 年度特別研修 脱硝装置管理・性能回復技術研修(第 3回)の開催中止のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2 月 19 日（木曜日）に開催を予定しておりました「脱硝装置管理・性能回

復技術研修（第 3 回）」につきまして、諸般の事情により開催を中止させていただくこ

ととなりました。 

 

ご参加を予定されていた皆さまには、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 【お問い合わせ先】 

株式会社ﾊﾟﾜｰ・ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ｱﾝﾄﾞ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 
企画営業本部 

 電話：082-545-0687 


